
  

 

ul. Zgrupowania AK „Kampinos” 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

SPONSOR GENERALNY  
POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

SPONSOR SPORTOWY  
POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 
 

384/2021/XIII 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

Z dnia 11. 05.2021 

Dotycząca: 

Przyjęcia rezygnacji i ogłoszenia konkursu na Sekretarza Generalnego w Polskim Związku 
Badmintona 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 14 Statutu uchwala co 
następuje: 

§1 

1. Zarząd Polskiego Związku Badmintona akceptuje rezygnację ze stanowiska Sekretarza 

Generalnego Pana Michała Langer, pełniącego tą funkcję do 30 czerwca 2021 roku. 

2. W związku z poszukiwaniem osoby na stanowisko Sekretarza Generalnego w Polskim 

Związku Badmintona, zostaje ogłoszony konkurs. Warunki konkursu będą 

opublikowane na stronie internetowej www.pzbad.pl  

§2 

Termin składania ofert: 26 maja 2021 roku 

§3 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z §5, ust.2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

mailto:sekretariat@pzbad.pl
http://www.pzbad.pl/

